AVENIDA CORONEL ROSALINO 167 CENTRO

CNPJ: 06.314.439/0001 -75

DECLARAÇÃO DE NÃO CELEBRAÇÃO DE TRANSFERÊNCIAS

VOLUNTÁRIAS

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2022, no município

de Duque Bacelar/MA, não houve a celebração de transferências

voluntárias, acordos, ajustes ou quaisquer tipos de outros

instrumentos.

Duque Bacelar, 09 de agosto de 2024.

______________________________________

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO

Prefeito Municipal

		2024-08-13T12:26:02-0300
	FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO:39629929368
	Eu sou o autor deste documento